
Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 8 k Rámcové dohodě o

poskytování služeb patentového zástupce

Smluvní strany

1. PatentEnter s.r.o.

se sídlem: Koliště 1965/13a, Černá pole, 602 00 Brno

zastoupena:fljednatelem

IČO: 05793491

DIČ: c205793491

zapsaná vobchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou

značkou C 98087

na straně jedné (dále jako „Patentový zástupce")

a

2. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupena: doc. Ing. Igorem Ivanem, Ph.D., prorektorem pro komercializaci

a spolupráci s průmyslem

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

na straně druhé (dále jako „Klient“)

(Patentový zástupce a Klient dále společně jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 8

k Rámcové dohodě o poskytování služeb patentového zástupce (dále jen „dodatek“):

|.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 7. 1. 2020 Prováděcí smlouvu č. 8 (dále také jen

„smlouva“) k Rámcové dohodě o poskytování služeb patentového zástupce ze dne 14. 5.

2019, jejímž předmětem je závazek Patentového zástupce kposkytnutí ve smlouvě

specifikovaných služeb týkajících se technického řešení „Kloub se dvěma stupni volnosti

pro použití v exoskeletech a rehabilitačních zařízeních“.

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v návaznosti na okolnosti, které se vyskytly při realizaci plnění smlouvy,

a které vedly k nemožností dodržení termínu pro dodání služeb Patentového zástupce,

dohodly na níže v tomto dodatku uvedeném.

2. Klient i Patentový zástupce shodně prohlašuji, že souhlasí s předáním plnění/služeb dle

smlouvy vtermínu do: 14. 7. 2020. Toto prodloužení původního termínu pro dodání

plnění/služeb Patentovým zástupcem dle smlouvy vychází z následujících důvodů:

předem nepředvídatelná komplikovanost prací při řešení předmětu smlouvy; omezení

v souvislosti s bojem s onemocněním COVID-19 COVID.



3. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dále dohodly na tom, že smluvní pokuta,

na jejíž úhradu Klientovi ke dni účinnosti tohoto dodatku vznikl nárok dle smlouvy a dle čl.

IV. odst. 6 Rámcové dohody o poskytování služeb patentového zástupce ze dne 14. 5.

2019, nebude ze strany Klienta po Patentovém zástupci požadována a nebude vymáhána

její úhrada. Ustanovení čl. IV. odst. 6 Rámcové dohody o poskytování služeb patentového

zástupce ze dne 14. 5. 2019 o smluvní pokutě se neuplatní ani v období následujícím po

nabytí účinnosti tohoto dodatku do dne předání plnění/služeb Patentovým zástupcem ve

smyslu čl. II. odst. 2 tohoto dodatku.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená se nemění a zůstávají

v platnosti a účinnosti v plném rozsahu.

2. Tento dodatekje sepsán ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana

obdrží po jednom.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. Účinnosti dodatek

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Klient.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

V Brně dne ................. V Ostravě dne .us. .97.. mm.

    doc. lng. lgor Ivan, Ph.D.

jednatel prorektor pro komercializaci a spolupráci

PatentEnter sro S průmyslem

VSB-TUO

  



vše TECHNICKÁ doc. Ing. Igor Ivan. Ph .D.

|| | " UNIVERZITA pnonuron mo Ionancnuucx A svouuvucx s "Minus

OSTRAVA

V Ostravě dne 2.9. června 2020

pověšení

Doc. lng. Igor Ivan, Ph.D. prorektor pro komercializaci a spolupráci s průmyslem Vysoké školy báňské-Technické

univerzity Ostrava, se sídlem Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15, IČO 61989100

|: o v ě ? uj &

v souladu se Statutem VŠB-TUO čl. 14, odst. 3 po dobu své nepřítomnosti ve dnech 1. 7. — 10. 7. 2020

prorektorku pro vědu a výzkum

prof. Mgr. Janu Kukutschovou. Ph.D.

jednáním za něj, jako za prorektora pro komercializacl a spolupráci s průmyslem ve všech jemu 'svěřených právech a

povinnostech, a to včetně těch právních jednáni, ke kterým je třeba písemné formy.

Pověřená osoba může své pravomoci dále delegovat.

doc. Ing. Igor Ivan, Ph.D.

prorektor pro komercializaci a spolupráci s průmyslem

Pověření přijímám:

V Ostravě dne ..... .....

  

  

mf. Mgr. Jana Kukutschová, Ph.D.

prorektorlca pro vědu a výzkum

17. listopadu 2172/15 T: +420 597 323 710

708 00 Ostrava-Poruba E: igoz.ivanevsh.cz




